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Bazuar né& Ligjin pér Zyrtarét Publik 08/L -197 neni 95, 96 dhe Rregulloren (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e
Konkurimit pér Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés, neni 9 dhe 10, Njésija e Burimeve Njerézore né Qendren
Kombétare t& Mjekésisé sé Punés-Gjakové, Komisioni Pérzgjedhiis i eméruar me Vendim Nr. 454 t& datés
07.05.2025 sipas Konkursit Publik me nr.prot. 315 i datés 01.04.2025 pér Punétor t& Sigurimit (2 pozita), njofton se
pas pérzgjedhjes sé kandidatéve, vlerésimit té Jetéshkrimit dhe mbajtjen e Intervistimit me Gojié me daté 12.05.2025
duke filluar nga ora 12:00 né QKMP-Gjakové, publikon rezultatet pérfundimtare:

VENDIM

Pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendin e punés Punétor i Sigurimit (2 pozita) si né vijim:

|Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri | Piket ¢ Intervistimit | Piket ¢ CV-s¢ | Totali
| Jané pranuar
11 Selim Tahiraj e 25 Dl e
; Memli Abrashi 62.6 T T [ ok ]
) phg Nuk jané pranuar e
=3 Ali Lluka e 55 ' o SR
Fisnik Kumnova 47.6 il 20 67.6
3 Behar Abrashi ' o 25 | - R
4 Xhekson Abazi i 15 e
[ 5 Alfons Palushaj 243 15 ' L R
6 Fat Zeka Ka munguar
7 Artan Nushi st Ka munguar

Pér fillimin e punés dhe procedurave tjera, kandidatet do t& njoftohen me kohé népérmjet NIBNJ-QKMP-Gjakové.

Késhilla juridike: Kandidatet e pakénaqur, mund t& parashtrojné ankesé brenda tridhjet& (30) ditéve né
Komisionin e Ankesave né QKMP-sé& nga dita e publikimit zyrtar t& kétij Vendimi.

Anétarét e Komisionit pérzgjedhés:




